Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина)

ПРИКАЗ

06.02.2015г. №11

«Об обновлении информации на сайте
МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина»

Для опубликования общезначимой образовательной информации
официального и неофициального характера, касающейся системы
образования Организации

1 .Инженера-электроника Добот О.Е. назначить администратором
информационного сайта МБОУ НОШ им.А.С.Пушкина.

2.Назначить ответственными за достоверность и своевременность
представляемой информации и публикации на сайте МБОУ НОШ
им.А.С.Пушкина:
- зам. директора по УВР Подскребайлину О.А. -  организация учебной и
методической работы;
- старшую вожатую Бутенко Н.А. -  воспитательная работа Организации;
- учителя Медведеву С.В. -  развитие казачества в Организации;
- педагога-психолога Перевертайло Е.В. -  психологические аспекты работы
Организации;
- руководителя Методического объединения Коваленко В.В., секретаря
Тома JI.H. -методические направления работы Организации;
- председателя Профсоюзного комитета Окопную О.А. -  работа
Профсоюзного комитета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор МБОУ НОШ им.А.С.

З.С данным приказом ознакоми лиц под роспись.

В.Н.Витченко